
UCHWAŁA Nr XXIV/....../2026 

Rady Gminy Radzyń Podlaski 

z dnia 30 stycznia  2026 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej ds. inwentaryzacji mienia podlegającego komunalizacji  

 

Na podstawie art. 18, ust. 2. pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2025 r., poz. 1153 ze zm.) oraz w związku z art. 17, ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. 

z 1990 r. Nr 32, poz. 191 ze zm.) Rada Gminy Radzyń Podlaski uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną w następującym składzie osobowym:  

1) Mariusz Frączek   - Przewodniczący Komisji  

2) Alicja Rosińska   - Zastępca Przewodniczącego  

3) Adam Adamski   - Członek Komisji  

4) Magdalena Oleszczuk  - Członek Komisji  

5) Jolanta Zabielska   - Członek Komisji  

 

§ 2 

Komisja zobowiązana jest do przeprowadzenia wszelkich czynności związanych z komunalizacją mienia 

na rzecz Gminy Radzyń Podlaski, na zasadach określonych w Uchwale Nr 140 Rady Ministrów z dnia 9 

lipca 1990 r. w sprawie sposobu dokonywania inwentaryzacji mienia komunalnego (M.P. Nr 30, poz. 

235) w tym wytypowania listy działek ewidencyjnych przewidzianych do objęcia procedurą, 

sporządzenia spisów inwentaryzacyjnych, sporządzenia kart inwentaryzacyjnych oraz weryfikacji 

dokumentacji stwierdzającej prawo własności do nieruchomości.  

 

§ 3 

Z dniem podjęcia niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XLII/2019/2022 Rady Gminy Radzyń Podlaski 

z dnia 10 lutego 2022 r. w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej.  

 

§ 4 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radzyń Podlaski.  

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uchwała podejmowana jest ze względu konieczność aktualizacji składu Komisji Inwentaryzacyjnej. 

Komisja Inwentaryzacyjna prowadzi zadania związane z komunalizacją mienia na rzecz Gminy Radzyń 

Podlaski. Do zadań tych należy przede wszystkim opracowanie listy działek ewidencyjnych 

przewidzianych do objęcia procedurą, sporządzanie spisów inwentaryzacyjnych, sporządzanie kart 

inwentaryzacyjnych oraz weryfikacja dokumentacji stwierdzającej prawo własności do nieruchomości.  

 


